
2º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 17/05/2019 10:00:00
Segundo Leilão: 28/05/2019 10:00:00

Local: Av Carlos Gomes, 226 e online: www.kleiloes.com.br
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0026142-73.2017.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco:  RUA PEDRO NELSON DE MENESES, 1156 - CENTRO - BRASILEIRA/PI - CEP: 64.265-000
FRANCISCO ANILTON DE SOUSA MELO

Nome:
Promovido

Endereco: Rua 19.173, 238 - Jardim Campo Belo - MARINGÁ/PR - CEP: 87.076-086
A D P DE SOUZA REIS  ELETRÔNICOS ME

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

01 veículo I/HYUNDAI SANTA-FÉ ELS V6, de cor prata, ano/modelo 2009/2010, de placa ASJ-4554.

R$ 45.000,00

A D P DE SOUZA REIS  ELETRÔNICOS ME

Descrição:

Valor:
Ônus:

Processo: 0020076-77.2017.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Avenida Paissandu , 853 Zona 03 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.050-130
MULTIMARCAS Marcas e Patentes Ltda

Nome:
Promovido

Endereco: Avenida Pioneiro Antônio Franco de Morais, 2372 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.083-706
N.B. FLEX LTDA

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

15 colchões, marca AKMOS, modelo PRIME TOP, tamanho 158 x 198 x 33, composição de
revestimento: tecino plano JACQUARD, 57% polipropileno, 41% poliester e 0,2% fio metálico, cada
unidade avaliada em R$2.100,00 (produto novo embalado).
R$ 31.500,00

N.B. FLEX LTDA

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Humberto Luiz Carapunarla

Juiz Responsável

Página 1 de 111/03/2019 18:55


